（様式第１号）

特定建設工事共同企業体
入札参加資格審査申請書
勝山市が発注する下記建設工事の競争入札に参加したいので、関係書類を添えて資格審査を申請します。
令和　　年　　月　　日
勝山市長　水上　実喜夫　殿
（共同企業体の名称）

　　　　　　、　　　　　、

勝山市立中学校建設工事（地下横断歩道昇降口建設工事）特定建設工事共同企業体
（代表者の住所、名称、代表者氏名）
　　　住所
　　　名称

　　　代表者氏名
（共同して施工しようとする建設工事の概要）
工事の種類　　土木一式工事

工事名　　　　勝山市立中学校建設工事（地下横断歩道昇降口建設工事）

工事場所　　　勝山市　昭和町２丁目　地係

（様式第１号の２）
（構成員）

	許可

業種
	許可番号
	許可

年月日
	商号または

名称
	代表者

役職　氏名
	住所

	土木

一式

工事

	土木

一式

工事

※許可番号記載例　　国土交通大臣許可(特－○○)第○○○○号
知事許可(特－○○)第○○○○号

知事許可(一－○○)第○○○○号